[)dflb de cenários do LOCATÁRIO, seja no pdlLO nos camarins ou em quaisquer 
pund«,nuas do Teatro; a não ser que estes sejam entregues aos cuidados da 

..ldlnll)lhlldlrd() do Teatro. 

CLÁUSULA SÉTIMA 
O LOCATARIO pagará ao LOCADOR, no ato da assinatura do presente contrato, 
uma caução equivalente a R$1.500,00 ( Um mil e quinhentos reais ). 

CLÁUSULA OITAVA 

O LOCADOR fornecerá equipamento de iluminação e som, que ao término da 
temporada, deverá ser entregue pelo LOCATÁRIO ao LOCADOR em perfeito estado 
e com suas respectivas lâmpadas. 
No decorrer da temporada, a reposição das lâmpadas queimadas corre por conta do